渝经信中小〔2025〕39号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布第十届“创客中国”重庆市中小企业

创新创业大赛获奖项目名单的通知

有关单位：

经组织评审，现将第十届“创客中国”重庆市中小企业创新创业大赛获奖项目予以公布。

          重庆市经济和信息化委员会

           2025年9月9日
（此件公开发布）

第十届“创客中国”重庆市中小企业

创新创业大赛获奖项目名单

一、企业组

	奖次
	项目名称
	企业名称

	一等奖

（2名）
	智能高效复合排水采气系统及成套装备
	重庆万普隆能源技术有限公司

	激光微纳智造赋能绿色精密制造——碳减排路径下的技术突围
	重庆鑫盟精密模具有限公司

	二等奖

（4名）
	中大型固定翼无人机全电起降系统解决方案
	重庆朗正科技有限公司

	TF500重载无人直升机
	重庆驼航科技有限公司

	汽车冲压模具氮气弹簧与工业机器人氮气平衡缸
	重庆特力普尔机械设备有限公司

	多自由度异动汽车焊接机器人集成项目
	重庆衍数自动化设备有限公司

	三等奖

（6名）
	车载卫星通导融合技术与应用项目
	北斗智联科技有限公司

	“以竹代塑”——竹基新材料绿色食品容器项目
	重庆瑞竹植物纤维制品有限公司

	车规功率半导体量产交付项目
	重庆云潼车芯电子科技有限公司

	多平台多源融合系统在低空经济的应用
	重庆九洲星熠导航设备有限公司

	人工智能安全检测一体机
	重庆软江图灵人工智能科技有限公司

	宽温域高能效混动空气源热泵技术
	中科广能能源研究院（重庆）有限公司

	优胜奖

（8名）
	高精密线性模拟集成电路工艺平台
	重庆中科渝芯电子有限公司

	关节软骨再生修复产品——软骨仿生基质凝胶
	重庆凝骄生物科技有限公司

	基于AI智能无损检测的大型一体压铸件X射线智能检测装备
	重庆日联科技有限公司

	新能源汽车连续纤维复合材料防火阻燃轻量化动力电池箱体
	重庆卡涞复合材料有限公司

	“管御未来”管道高分子新型专用料
	重庆澳彩新材料股份有限公司

	智能变充一体化箱式变电站的开发与应用
	重庆望变电气（集团）股份有限公司

	微创外科超声刀系统产业化项目
	重庆迈科唯医疗科技有限公司

	高值化学品和化工材料的绿色生物合成制造
	合渝万物（重庆）生物科技有限公司

二、创业组

	奖次
	项目名称
	团队及核心成员

	一等奖

（1名）
	矿山动力灾害全域监测与孪生预警
	重庆高维智矿科技有限公司

	二等奖

（2名）
	量戌科技QuantumSight Sentinel
	量戌科技团队Precision

	先进封装玻璃基板研发与产业化
	徐洪光团队

	三等奖

（3名）
	后摩尔架构下的智能存储芯片研发及产业化
	卓胜科技团队

	纳米纤维固态电解质开发及产业化应用
	重庆长嘉汇新能源材料有限公司

	镁动未来——镁离子电池产业化项目
	重庆超威镁储能研究院有限公司

	优胜奖

（6名）
	高效长寿命同位素电池项目
	超微时代（重庆）能源科技有限公司

	骨无缺——首款注射型活性人工骨
	周强科创团队

	数鲜云冻优质农产品锁鲜中心
	数鲜云冻（重庆）科技有限公司

	一种用于卵巢癌治疗的溶瘤病毒创新药物开发
	卵巢癌免疫治疗团队

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2025年9月10日印发